Estado de Rondônia

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

RELAÇÃO DE EMPENHOS LIQUIDADOS - TRANSPARÊNCIA

PERÍODO DE 03/03/2016 a 03/03/2016

Exercício 2016

124 / 2015 14/12/2015 DANIEL LUIZ PASCUTI - ME 160104122000321473390300000 10300 140,00 Dispensavel  / 328 / 2015

Objeto: Solicitamos autorização para aquisição de material de consumo, através de carona na Ata de Resgistro de Preços 003/2015/PMV/SRP, para atender as necessidades do IPMV.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData

03/03/2016 140,001 / 2016

140,00Valor:01/02/2016Data:99Série:Nota FiscalTipo Documento:123Documento nº:

140,00Total Liquidações:

4 / 2016 05/01/2016 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA 160104122000321473191130000 10300 70.000,00 Dispensavel  / 2 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para abertura de processo destinado ao pagamento obrigações patronais servidores IPMV para ano 2016

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData

03/03/2016 5.698,892 / 2016

5.698,89Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:02 2016Documento nº:

5.698,89Total Liquidações:

15 / 2016 05/01/2016 MARIA ZENAIDE ALEXO LUNA RODRIGUES 160104122000321473390360000 10300 4.480,00 Dispensavel  / 9 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para abertura de processo estimativo destinado a pagamento de jetons a conselheiros do CAF, no ano de 2016

.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
03/03/2016 320,002 / 2016

320,00Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:148Documento nº:

320,00Total Liquidações:

16 / 2016 05/01/2016 EVERALDO OLIVEIRA RIBEIRO 160104122000321473390360000 10300 4.480,00 Dispensavel  / 9 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria, autorização para abertura de processo estimativo destinado ao pagamento de jetons a conselheiros CAF, no ano de 2016

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData

03/03/2016 320,002 / 2016

320,00Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:148Documento nº:

320,00Total Liquidações:

17 / 2016 05/01/2016 CRISTIELI CORREA PRATES 160104122000321473390360000 10300 4.480,00 Dispensavel  / 9 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria, autorização para abertura de processo estimativo destinado ao pagamento de jetons a conselheiros CAF, no ano de 2016

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData

03/03/2016 320,002 / 2016

320,00Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:148Documento nº:

www.elotech.com.br        Pág. 107:09:5004/03/2016

Estado de Rondônia

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

RELAÇÃO DE EMPENHOS LIQUIDADOS - TRANSPARÊNCIA

PERÍODO DE 03/03/2016 a 03/03/2016

Exercício 2016

320,00Total Liquidações:

18 / 2016 05/01/2016 GEOVA FIRMINO DA PAZ 160104122000321473390360000 10300 4.480,00 Dispensavel  / 9 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria, autorização para abertura de processo estimativo destinado ao pagamento de jetons a conselheiros CAF, no ano de 2016

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData

03/03/2016 320,002 / 2016

320,00Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:148Documento nº:

320,00Total Liquidações:

19 / 2016 05/01/2016 SIDINEI SAVARIS 160104122000321473390360000 10300 4.480,00 Dispensavel  / 9 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria, autorização para abertura de processo estimativo destinado ao pagamento de jetons a conselheiros CAF, no ano de 2016

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
03/03/2016 320,001 / 2016

320,00Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:148Documento nº:

320,00Total Liquidações:

20 / 2016 05/01/2016 JACIRA CARDOSO DA SILVA 160104122000321473390360000 10300 4.480,00 Dispensavel  / 9 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria, autorização para abertura de processo estimativo destinado ao pagamento de jetons a conselheiros CAF, no ano de 2016

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData

03/03/2016 320,002 / 2016

320,00Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:148Documento nº:

320,00Total Liquidações:

21 / 2016 05/01/2016 VILORDO LACERDA MACHADO 160104122000321473390360000 10300 4.480,00 Dispensavel  / 9 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para abertura de processo estimativo destinado a pagamento de jetons a conselheiro do CAF, no ano de 2016

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData

03/03/2016 320,002 / 2016

320,00Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:148Documento nº:

320,00Total Liquidações:

31 / 2016 27/01/2016 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA 160104122000321473390470000 10300 807,84 Dispensavel  / 27 / 2016

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para pagamento de taxas anuais das motocicletas do IPMV

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData

03/03/2016 807,841 / 2016

www.elotech.com.br        Pág. 207:09:5004/03/2016

Estado de Rondônia

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

RELAÇÃO DE EMPENHOS LIQUIDADOS - TRANSPARÊNCIA

PERÍODO DE 03/03/2016 a 03/03/2016

Exercício 2016

807,84Valor:03/03/2016Data:Série:OutrosTipo Documento:1Documento nº:

807,84Total Liquidações:

Empenho Nº ProcessoNº LicitaçãoTipo LicitaçãoValorFonteProgramáticaFornecedorData

ESTORNO DE LIQUIDAÇÃO DO PERÍODO

4 / 2016 2 / 2016 / Dispensavel70.000,0010300160104122000321473191130000INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA05/01/2016

Valor EstornoData EstornoNº LiquidaçãoNº Estorno
5.698,8903/03/20162/20164

Documento nº: Valor:Data:Série:Tipo Documento:02 2016 03/03/2016 5.698,89Outros

5.698,89TOTAL ESTORNADO:

TOTAL GERAL: 3.187,84

140,00

8.746,73

TOTAL LIQUIDAÇÃO DE RESTOS A PAGAR:

TOTAL LIQUIDADO:

TOTAL ESTORNADO DE RESTOS A PAGAR: 0,00

Comentários
-

Presidente IPMV

Helena F.Rosas dos R.Almeida

Contador CRC-RO 2266

Vanderlã Paulo de Andrade

Diretora Administrativa e Financeira

Marcia Regina Barcichello Padilha

www.elotech.com.br        Pág. 307:09:5004/03/2016